РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» октября 2009 г.  № 25

О создании комиссии по урегулированию конфликта
интересов на муниципальной службе органов местного
самоуправления Костомукшского городского округа

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 3 марта 2007 года N
269 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов",
во исполнение решения Совета Костомукшского городского округа от 26 августа 2009г. №
418-СО «О комиссии по урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
органов местного самоуправления Костомукшского городского округа»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов на муниципальной
службе  органов  местного  самоуправления  Костомукшского  городского  округа  (далее  -
Комиссия).

2. Установить, что Комиссия состоит из 7 человек, включая:
-   председателя Комиссии, являющегося руководителем соответствующего органа

местного самоуправления Костомукшского городского округа;
-  заместителя  председателя  Комиссии,  начальника  управления  делами

администрации Костомукшского городского округа;
-  секретаря  комиссии,  представителя  управления  делами  администрации

Костомукшского городского округа.
-     членов комиссии:
-  представителя  (начальника)  структурного  подразделения  органа  местного

самоуправления  Костомукшского  городского  округа,  где  муниципальный  служащий,  в
отношении  которого  рассматривается  вопрос  об  урегулировании конфликта  интересов,
замещает должность муниципальной службы;

-    представителя юридического отдела администрации Костомукшского городского
округа;

-  одного  независимого  эксперта  -  специалиста  по  вопросам,  связанным  с
муниципальной или гражданской службой,

-    одного  депутата  Совета  Костомукшского  городского  округа,  определяемого
главой Костомукшского городского округа.

3.  Персональный  состав  Комиссии  определяется  распоряжением  Главы
Костомукшского городского округа.

Глава городского округа                                                                                    В.С. Шаповал

Рассылка: дело, УД по 1 экземп.

	Глава Костомукшского городского округа